平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ゴールドウイン

代表者 代表取締役社長 西田 明男

（コード番号 8111）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 二川 清人

（TEL 03-3481-7203）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月16日に公表しました平成25年３月期第２四半期累計期間の業績
予想および平成25年３月期通期の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 △200 300 150 2.55

今回修正予想(B) 24,080 400 820 680 11.59

増減額(B-A) 2,080 600 520 530

増減率(%) 9.5 ― 173.3 353.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

20,551 △120 600 379 6.51

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,000 1,500 3,200 2,500 42.48

今回修正予想(B) 53,500 1,700 2,700 1,900 32.35

増減額(B-A) 1,500 200 △500 △600

増減率(%) 2.9 13.3 △15.6 △24.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

48,641 1,131 3,321 2,612 44.82

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 △350 0 △100 △1.70

今回修正予想(B) 20,460 40 140 110 1.87

増減額(B-A) 1,960 390 140 210

増減率(%) 10.6 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

18,129 △377 485 388 6.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 1,000 1,950 1,550 26.34

今回修正予想(B) 45,300 1,100 1,700 1,200 20.43

増減額(B-A) 300 100 △250 △350

増減率(%) 0.7 10.0 △12.8 △22.6

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

42,100 454 2,233 1,506 25.85

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績における売上高は、販売効率の改善や直営店舗を含む自主管理店舗の販売状況が堅調に
推移したことに加え、秋冬物の出荷も順調に進んだこともあり、連結・個別ともに公表数値を上回る見込みであります。売
上高の増加に伴い、営業利益・経常利益・四半期純利益も連結・個別ともに公表数値を上回る見込みとなりました。
 通期業績予想における売上高・営業利益は、上述の国内事業の増収増益貢献により連結・個別ともに公表数値を上回る
見込みであります。経常利益・当期純利益は、これまで急成長を続けていた韓国に於ける持分法適用関連会社であるGOL
DWIN KOREA Cｏｒｐｏｒａｔｉｏｎの業績が競争激化に加え天候不順等の影響により予想を下回る見通しとなり、持分法投資利
益等の減少が予想されることから、連結・個別ともに公表数値を下回る見込みであります。

（注）業績予想につきましては、発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって、これら予想数値と異なる可能性があります。

以 上